АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О проведении мероприятий в рамках

празднования Дня молодежи и Дня

поселка Хиславичи

1. Отделу образования и молодежной политики Администрации муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области (Ю.Н.

Климова) провести 28 июня 2025 года с 11 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин.

мероприятия, посвященные празднованию Дня молодежи. Место проведения

мероприятия – МБУДО «Хиславичская ДШИ», открытая площадка парка

«Салтыковский парк».

2. Комитету по культуре и спорту Администрации муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области (Ю.Н. Климова)

провести 28 июня 2025 года с 17 ч. 00 мин. до 23 ч. 00 мин. мероприятия,

посвященные празднованию Дня поселка Хиславичи. Место проведения

мероприятия – открытая площадка парка «Салтыковский парк».

3. ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ» (Е.Л. Шевелева) 28 июня 2025 года в периоды с 12

ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин. и с 17 ч. 00 мин. до 23 ч. 00 мин. выделить

медицинского работника для дежурства во время проведения мероприятий,

посвященных празднованию Дня молодежи и Дня поселка Хиславичи. Место

проведения мероприятий – открытая площадка парка «Салтыковский парк».

4. 49 ПСЧ ОФПС ГПС Главного управления МЧС России по Смоленской области

(Д.С. Сидоров) 28 июня 2025 года в период с 17 ч. 00 мин. до 23 ч. 00 мин.

выделить пожарную машину для дежурства во время проведения мероприятий,

посвященных празднованию Дня поселка Хиславичи. Место проведения

мероприятия – открытая площадка парка «Салтыковский парк».

5. Пункту полиции по Хиславичскому району МО МВД России «Починковский»

(Р.И. Конашков) 28 июня 2025 года в период с 17 ч. 00 мин. до 23 ч. 00 мин.

обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятий,

посвященных празднованию Дня поселка Хиславичи. Место проведения

мероприятия – открытая площадка парка «Салтыковский парк».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя

Главы муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области – начальника отдела образования и молодежной политики

Ю.Н. Климову.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                     С.А. Шапкин

	1
	2